平成１９年８月７日
各      位

会 社 名  株式会社 大 林 組

（本店所在地）大阪市中央区北浜東４番３３号

代表者名  取締役社長 白石 達

（コード番号 1802 東、大、名、福）

問合せ先  東京本社総務部長 秀高 誠

（TEL  03 － 5769 － 1017 ）

子会社の解散及び清算に関するお知らせ

 当社は、平成１９年８月７日開催の取締役会において、下記のとおり、当社の連結子会社であるオ

ークエンタープライズ株式会社を本年１２月を目処に解散し、平成２０年３月を目処に清算すること

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１ 解散及び清算に至った経緯

オークエンタープライズ株式会社は、大阪市他においてレストラン運営受託事業を行ってま

いりましたが、同社が受託していた大阪市所在のレストランが本年１０月に移転することを機

に同社を解散することといたします。
なお、移転後のレストランは大林組グループの新会社が運営する予定です。

２ オークエンタープライズ株式会社の概要

 所 在 地 大阪市中央区北浜東４－３３

 代 表 者 松尾 弘一

 事 業 内 容 飲食店の経営及び付帯事業

 資 本 の 額 50,000,000 円

 主な株主構成 大林不動産株式会社※ 100%

   （※大林不動産株式会社は当社 100%出資子会社）

３ 今後の見通し

同社の解散及び清算に伴う単体業績への影響はなく、連結業績への影響は軽微です。

以  上